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Pomidor Rosamunda 100 nasion- malinowe
bawole serce

Cena 468,00 zł

Producent Nickerson Zwaan-Hazera

Opis produktu

Pomidory Rosamunda 100 nasion
Rosamunda pomidor malinowy w typie bawole serce, przeznaczona do uprawy pod osłonami od lutego. Roślina o ciągłym
wzroście i otwartym pokroju 

Owoce o masie 160-250 g odznaczają się pięknym kolorem, oryginalnym kształtem, ale przede wszystkim niepowtarzalnym
smakiem pomidora z dawnych lat.

Odmiana tworzy rozbudowane grona, zaleca się więc ich regulację i usuwanie kwiatów staśmionych, co efektywnie wpływa na
wyrównanie owoców.

Odporności: ToMV, Fol 0, For, Va, Vd.

 

Malinowy pomidor bawole serce gatunku rosamunda – rarytas wśród polskich
warzyw
Jeżeli chcesz zainwestować w uprawę pomidorów z najwyższej półki, odmiana malinowa typu bawole serce będzie doskonałym
wyborem. Gatunek Rosamunda do sadzenia w szklarni smakuje wyjątkowo, a do tego bardzo atrakcyjnie wygląda. Jego
soczystość i mięsistość doceni każdy niezależnie od tego, w jakiej formie warzywa będą spożywane. Nasza hurtownia online
Agroplant oferuje sadzonki i nasiona holenderskie tej rośliny pochodzące z pewnego źródła i o bardzo dobrej stabilności
genetycznej. Cena produktów jest atrakcyjna, a hodowla stosunkowo łatwa.

Siew tej odmiany powinien odbywać się w pierwszych dniach lutego. Do efektywnej uprawy gatunek wymaga intensywnego
nasłonecznienia i dużych ilości wody do podlewania. Zasadzenie kiełków warzyw należy przeprowadzić w grzędach o wielkości
50 x 60 cm lub donicach o pojemności co najmniej 10 l. Sadzonki i nasiona holenderskie malinowego pomidora bawole serce
(Rosamunda) sprzedawane przez nasz sklep internetowy i hurtownię online Agroplant są gotowe do zbioru po ok. 3
miesiącach po sadzeniu.

Ta wyjątkowa odmiana cieszy się szybko rosnącą popularnością – z powodzeniem można ją oferować zarówno na lokalnych
targowiskach, jak i sklepom spożywczym, włącznie z największymi markami sieciowymi. Malinowy pomidor bawole serce
gatunku Rosamunda to prawdziwy rarytas wśród warzyw, tymczasem jego cena staje się coraz bardziej atrakcyjna dla
klientów. Zachęcamy do zamawiania sadzonek i nasion holenderskich przeznaczonych na siew i uprawę w szklarni!
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